r,fr . 09.
cia 	 w-46 ca ale 46nya ,ST

-,(06(td c_C-Xámva( acq,do -

CM! Ofício n° 186/2014

Ibitinga, 18 de março de 2014.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor,

ãolicito desta conceituada Assessoria de Gabinete a análise, por escrito, do
Projeto de Lei Ordinária n° 45/2014.

Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo da análise o
mais breve possível.

Atenciosamente,

DR. MARCEL PISO DA COSTA
Pres' nte

A VOSSA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEM
CHEFE DE GABINETE

	Page 1